UBND XÃ THUẬN AN
PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-KT Thuận An, ngày       tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH
Đề nghị công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025,

 thực hiện an sinh xã hội năm 2026 trên địa bàn xã Thuận An

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Thuận An.

Căn cứ Kế hoạch số 3163/KH-UBND ngày 10/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Lâm Đồng về việc tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông
nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2025 trên địa bàn tỉnh
Lâm Đồng; Quyết định số 2660/QĐ-UBND ngày 22/12/2025 về việc phê duyệt kết quả
rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ Công văn số 7865/SNNMT-PTNT ngày 11/12/2025 của Sở Nông nghiệp
và Môi trường về việc cho ý kiến đối với kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm
2025;

Để công nhận danh sách cho hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025; Phòng Kinh tế
đề nghị UBND xã xem xét ban hành Quyết định Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ
cận nghèo,  thực hiện an sinh xã hội năm 2026 trên địa bàn xã Thuận An, cụ thể như sau

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)
Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã Thuận An xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT PKT.

                   TRƯỞNG PHÒNG

                   Vũ Thanh Phương

		2025-12-27T16:29:46+0700

		2025-12-29T10:23:55+0700

		2025-12-29T10:23:55+0700

		2025-12-29T10:23:55+0700